
BURMISTRZ 
Ml/\ :-lT 1 ?RZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 21/2017 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 31marca 2017roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2017 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 poz. 446) oraz art. 247 ust. 1 art. 222 ust. 4, art. 249 ust. 1 i art. 257, 

art. 258 ust. I pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 

r. poz. 1870; zmiana Dz. U. z 2016 r. poz.1984, poz.2260 ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 107 618,55 zł 

zgodnie z tabelą nr 1 

§2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 107 618,55 zł 

zgodnie z tabelą nr 2 

§3 . Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 10 789,25 zł i przeznacza się na wydatki 

bieżące: w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdziale 92195 - Pozostała 

działalność w kwocie 1 O 000,00 zł, w dziale 926 - Kultura fizyczna rozdziale 92601 - Obiekty 

sportowe w kwocie 789,25 zł. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe 

b) wydatki bieżące 

2 593 708,87 zł 

28 491 499,24 zł 

4 951 529,05 zł 

26 663 679,06 zł 

31 085 208,11 zł 

31 615 208,11 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tąbl j c 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. I...; ,_ • v' " 

r • 
. ; 

L 
\I ( ,::;z f'./aczyński 


